Mercedes-Benz

Bozsoki Bence
Ady Endre 40

2040 Budaors
12.09.2025

Kapcsolat:

Tisztelt !

K6szonjik az Uj Mercedes-Benz eSprinter 47 kWh iranti érdeklédését! Ma megkapja téliink személyre
52616, optimalisan az On felhasznalasi mddjara szabott ajanlatat.

Szivélyes lidvozlettel:



Ajanlat

eSprinter 47 kWh FWD

A megjelend kép csak illusztracio és eltérhet a konkrét ajanlattél, emiatt nem kotelezé érvényd. Valtoztatas joga fenntartval

Tipus: eSprinter 47 kWh

Kiviteli azon: 91063313

Kerékképlet: FWD

Meg.Ossztémeg: 3500 kg

Modell: Mercedes-Benz Sprinter VS30
Motorteljesitmény: 85 kW / (116 LE)

Tengelytav: 3924 mm

Kormanyzas: bal oldal
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Informacidk az aramfogyasztasrél és a hatétavolsagrol

Elektromos hatotavolsag alacsony: 169 km
Elektromos hatotavolsag alacsony-kdzepes: 161 km
Elektromos hatotavolsag kozepes: 157 km
Elektromos hatotavolsag magas: 136 km

Elektromos hatotavolsag nagyon nagy: 106 km

Elektromos hatotavolsag, kombinalt 4°: 129 km

Aramfogyasztas alacsony: 32,0 kWh/100km
Aramfogyasztas alacsony-kdzepes: 33,7 kWh/100km
Aramfogyasztas kézepes: 34,5 kWh/100km
Aramfogyasztas magas: 39,8 kWh/100km
Aramfogyasztas nagyon nagy: 51,5 kWh/100km
Aramfogyasztas, kombinalt ¥ : 42,1 kWh/100km

3) Az aramfogyasztds meghatarozasa a 2017/1151/EU rendelet alapjan tortént. Az aramfogyasztas figg a gépkocsi-
konfiguraciotdl, kiléndsen a kivalasztott legnagyobb sebesség korlatozastoél.

4) A hatotavolsag meghatarozasa a 2017/1151/EU rendelet alapjan tortént. A hatétavolsag fligg a gépkocsi-konfiguraciétél.

5) A hatoétavolsdg meghatarozasa a 2017/1151/EU rendelet alapjan tortént. A hatotavolsag fligg a gépkocsi-konfiguraciétdl,
kilonosen a kivalasztott legnagyobb sebesség korlatozastél.

Az irdnyadd vizsgalati eljarasokra vonatkozoé torvényes el6irdsok valtozasai miatt a gépkocsi forgalomba helyezéséhez és a.e. a
gépjarmiadohoz sziikséges megfelelségi tanusitvanyban magasabb értékek lehetnek megadva.
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Felszereltséqi lista

Fényezés
MB 9147 artikfehér

Felszereltseg

Kivitelvaltozatok, csomagok és kilonleges kivitele
k

IG4 Standard
* DUP44. béazis duplikdtumkod

Packages
ES5 Tolt6-csomag, miiszerpanelen
* JE1 Karbantartas csomag

Karpit
VF7 Szovet, Maturin fekete

Keréktarcsak
RS3 Acél keréktarcsak 6,5J) x 16

Gumiabroncsok
RG8 Gumiabroncsok, 225/75 R16
RD9 Abroncsok gyartdi megnevezés nélkdl
R62 Potkeréktartd a rakodotérben
R87 Potkerék
RM1 M+S abroncsok

Motorok, sebességvaltd és meghajtas
MEO E-CELL 70 kW
BH1 HOLD-funkcio
CE8 Magasitott kivitel

XG7 Megengedett 6sszt. 3.500 kg-ra név./csokk. nélkdl

MD3 Sebességkorlatozé 120 km/h
ED1 Zselés akkumulator 12V 70 Ah

Kilsd megjelenés
D03 Magastets
H21 Héveds lveg sziirGsavval a elsé szélvédén
T16 Tolbajtd, jobboldali
W54 Kétszarnyu hatsoajto, oldalfalig nyithato
p
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Osszeg: HUF

Osszeg: HUF

Alapfelszereltség
Alapfelszereltség

33 000,00
Alapfelszereltség

Alapfelszereltség

Alapfelszereltség

Alapfelszereltség
Alapfelszereltség
27 400,00
Alapfelszereltség
25 900,00

Alapfelszereltség
Alapfelszereltség
Alapfelszereltség
Alapfelszereltség

46 200,00
Alapfelszereltség

Alapfelszereltség
60 100,00
Alapfelszereltség
161 700,00
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Q00
Q11
P47
P48

Vontathatd tomeg 0 kg
Hossztartd ergsités
Sarfogok elél

Sarfogok hatul

W73 Hatso ajto felléps

Belso tér

S20
S22
S99
SB1
H16
HH9
FE9
FF5
FF8
FG8
FJ1
FJ5
CL1
D64
LC4
SE5
T75
177
V43
Vo4
V95
VA3
V(5

Segédvezetéllés, lehajthato

Konyodktamasz a vezetéilésen

Kiséréulés-lada elhagyasa

Komfort vezetéuilés

Ulésfiités a vezeté oldalon

Félautomata klimaberendezés TEMPMATIC
1-DIN rekesz a miszerfal alatt, utasoldalon
Szélvédé feletti rakoddhely

1-DIN rekesz elél, a tetékarpit alatt

Pohartarték elsl

Felhajthato fedél a rakoddhelyen
Irattarto-zaréfedél bal- és jobboldalon
Kormanykerék, dontheté és magassagban allithatéd
Valaszfal toloajtoval

Komfort vezérlgpanel a tetén

Gerinctamasz a vezetéilésen

Kapaszkodo a fellép6hoz vezets- és utasoldalon
Kapaszkodo a toldajténal, a valaszfalon

Fapadlé

Vezetékcsatorna az oldalfalon

Vezetékcsatorna a hatsé portalon

Raktér belsé burkolat a mennyezetig, lemoshato
Alu-védélécek a fapadléhoz, beszallasnal

Infotainment

E1D
E10

Digitalis radi6 (DAB)
MB Audio rendszer

EW6 Digitalis extra: Tavoli szolgaltatasok plusz

EW8 Digitalis extra: Tavoli és navigacios szolgaltatasok el6készitése

Konnektivitasi Megoldasok

EY5
EY6
JH3

Mercedes-Benz segélyhivorendszer
Uzemzavar elharitas
Kommunikaciés modul (LTE) digitalis szolg.hoz

Biztonsag és technika

B25
Fo4
F68
FZ5
FZ9

P

Elektromos rogzitéfék

Elektromosan behajthato kilsé tikrok
Kilsé tukor, flthets és elektr. allithatd
Riaszto-berendezés

2db tovabbi fékulcs
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Alapfelszereltség
Alapfelszereltség
16 600,00
16 600,00
Alapfelszereltség

182 300,00

21 900,00

49 300,00
Alapfelszereltség
Alapfelszereltség
28 000,00

39 400,00

28 000,00

10 500,00

32 000,00

35 400,00

39 400,00

533 100,00

24 900,00

23 700,00
Alapfelszereltség
191 900,00

174 600,00
26 800,00

Alapfelszereltség
Alapfelszereltség
Alapfelszereltség
Alapfelszereltség

Alapfelszereltség
Alapfelszereltség
Alapfelszereltség

Alapfelszereltség
16 600,00
88 100,00
80 700,00
42 200,00
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J2A
J58
JA8
JF1
JW8
L65
L94
LA2
LB1
LB5
LB7
LE1
SAS5
SKO
EO7
ET1U
E46
EK1
ESO
FM3
FY7
J10
J65
Y36

Akusztikus figyelmeztetd rendszer
Ovbecsatolas-jelzé a vezets szamara
Oldalszél asszisztens

Esészenzor

ATTENTION ASSIST

Tetélampa a raktér-/utastérben, kontakt kapcs.-val
Parkolofény elhagyasa

Nappali menetfény asszisztens

Oldalsé helyzetjelz6 lampak

3. féklampa

Sarga lampa, elél baloldalt / hatul jobboldalt
Adaptiv féklampak

Vezet6oldali Iégzsak

Komfort fejtamlak, vezetéilésen
Hegymeneti elindulas-segit6 asszisztens
USB csatlakozd, 5V

Csatlakozdaljzat a vezetéfiilkében

Elosztd az elektromos csatlakozdk részére
Inditassegits akku-kivezetés

WET WIPER nedves ablaktorlé rendszer
Toébbgombos taviranyitd

Sebességméré 6ra, km/h

Kulsé hémeérséklet-jelzé

Jarmi emelé

Nagyfesziiltségl akkumulator és toltés

E9L
E4T
E6L

Fali tolt6 csatlakozd kabel, Mdd3,(Tipus 2;3x32A)8m
Magasfeszultségi akkumulator 47 kWh
AC toltés 7,4 kW / DC toltés 80 kW

Vezérlokod

IG5

Basic

XW9 Kontrol kéd, WLTP atallas

XC8
XC9
XU3
Z1N
* Z2E
74V
XZ0

Alvazszam kivilrél lathato helyen elhelyezve
COC-papirok

Tablak / Nyomtatvanyok, magyar nyelven
N1 homologizacio

Nemzeti kivitel, EU - EFTA

Gyartas Dusseldorf-ban

Modellgeneracio 0

Erre a gépkocsira a BZM-szabalyozasok érvenyesek.
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Alapfelszereltség
Alapfelszereltség
Alapfelszereltség
36 000,00

16 600,00

23 700,00
Alapfelszereltség
Alapfelszereltség
Alapfelszereltség
Alapfelszereltség
202 000,00
Alapfelszereltség
Alapfelszereltség
19 100,00
Alapfelszereltség
19 400,00

19 700,00
Alapfelszereltség
10 200,00
Alapfelszereltség
Alapfelszereltség
16 300,00

Alapfelszereltség
Alapfelszereltség
153 100,00

Alapfelszereltség
Alapfelszereltség

8 900,00
Alapfelszereltség
Alapfelszereltség
Alapfelszereltség
Alapfelszereltség
Alapfelszereltség
Alapfelszereltség

6/15



p 7/15
eSprinter 47 kWh__92563
Gewdinschter Produktionstermin: 2022.01.11.



Jarmu arak

Jarm( alapdra:

Fényezési ar:

Abroncsok ara:
Extrafelszereltségek ara:
Kiegészit6 felszereltségek ara:

Osszeg: HUF
20 659 800,00

2 581 300,00

Jarmu-ar nettd (gyari)

+AFA (27,00 %)

23 241 100,00

6 275 097,00

Jarm vételar adokkal egyiitt

29516 197,00

- Kedvezmény

Kedvezményes bruttd vételar
Kedvezményes tté vételar

Egyéb koltségek:
Forgalomba helyezés dija

Forgalomba helyezés koltségei (rendszam, torzskonyv, forgalmi)

Ajanlatunk 8 napig érvényes és kizdrodlag importdri jovahagyas utan érvényesithetd.

19 368 897,00
10 147 300,00

7 990 000,00

199 000,00
41 000,00
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Jogi koézlemenyek

Szallitasi hataridé:  Megallapodas szerint

Fizetési feltételek:  megallapodas szerint

Az ajanlatban megadott arak a jelenleg érvényben 1évé arlistak alapjan keriltek kiszamitasra.

Az adas-vételi szerz6dés csak azutan |ép életbe, amennyiben az irdasos megrendelés leadasra
keriilt és amennyiben annak &tvételét mi Onnek irdsban visszaigazoltuk.

A méret- és sulyadatok a szériakivitelre vonatkoznak. A jarmi kiviteli leirasa csak atmeneti, a
végleges kivitel csak az adas-vételi szerz6dés utan keril lezarasra.

Az alvazmagassag megadasakor kérjik tigyeljen arra, hogy +/- 20 mm a légrugdzasu tengelyek
esetében és +/- 30 mm az acélrugos tengelyeknél azok a tolerancia hatarok, amelyek a
megadott magassagra vonatkoznak.

Az EU Data Act (Rendelet (EU) 2023/2854) értelmében joga van hozzaférni a Mercedes-Benz
jarmdvek altal generalt adatokhoz, amelyek egy Mercedes-Benz fiokhoz kapcsolodnak. Tovabbi
informaciokért kérjlk, tekintse meg a ,Kapcsolt jarmivek tajékoztatoja” (,Information Notice on
Connected Vehicles”) ciml részt az ,EU Data Act” alfejezetben a kovetkezé weboldalon:
https://www.mercedes-benz.com/en/privacy-overview

Tovabbi kérdések esetén az alabbi elérhetéségen allok szives rendelkezésére.

Udvozlettel
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https://www.mercedes-benz.com/en/privacy-overview
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M{iszaki adatok

Méretek és Tomegek

Tipus
Hajtas
Tengelytav

Témeg

Alvaz-/ires tdmeg:
Els6tengely (Ures)
Hatsotengely (Ures)
Onsuly 8ssz. (extrakkal)

Maximalisan megeng. tdmegek:
Elsétengely
Hatsotengely

Teherbiras:
Megengedett 6ssztdmeq:

Megengedett 6ssz-gordilétomeq:

Motor
Koédszoveg
Teljesitmeény
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FWD
3924 mm

1551 kg
1262 kg
2813 kg

- kg
- kg

687 kg

3500 kg

Ennél a gépkocsinal nincs engedélyezve a potkocsi
vontatasi izemmod. kg

Gépkocsi tomege a konfiguracid alapjan a vezetével (75kg).

MEO
E-CELL 70 kW
85 kw
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M(iszaki adatok

Méretek és Tomegek

2687

A megadott értékekre egy +/- 3%-o0s tiiréshatar alkalmazando6

1927
(clear\ height of door)

&
'—--—- 1553 &=

(clear width|of door)

S 1412
'\;—

3_l

1288
1770
2007

A megadott értékekre egy +/- 3%-o0s tiiréshatar alkalmazandoé
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A megadott értékekre egy +/- 3%-os tiiréshatar alkalmazandoé
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1787

on the floor 3397

45°

A megadott értékekre egy +/- 3%-os tiréshatar alkalmazandé
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Gumiabroncs energia cimke

Az oldal aljan talal egy kdzvetlen hivatkozast a megfelel6 gumiabroncs-cimkéhez és a gumiabroncsgyartd termék-
adatlapjahoz, amelyek ehhez a gépkocsi-konfiguraciéhoz érvényesek. Tovabbi tudnivaldk: Amennyiben az
"Abroncsok elGirt gyartmany nélkil" opcidt valasztotta a konfiguracidban, az aldbb felsorolt gumiabroncs-cimkék
egyikének megfelel6 gumiabroncs lesz felszerelve. Kérjik, vegye figyelembe, hogy ebben az esetben, a gyartasi
folyamatbdl kdvetkez6en, a majdan felszerelend6 gumiabroncs a jelen id6pontban szdmunkra nem ismert.
ErtékesitSje ennek a konkrét jarm(-ajanlatnak a keretében minden esetben atadja ill. elektronikusan tovébbitja
Onnek valamennyi sz6ba j6hetd gumiabroncs-cimkét. Kivansagra értékesit6je miszaki rekldmanyagokat is dtad
Onnek, amennyiben a gumiabroncsgyartd ilyeneket rendelkezésre bocsat, valamint dtadja a termék-adatlapot is

P 15/15
eSprinter 47 kWh__92563

Gewdinschter Produktionstermin: 2022.01.11.



